ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE FINANÇAS
Superintendência de Compras e Licitações

ATA DE ADITIVO Nº 01

RETIFICAÇÃO DE QUANTITATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2023
PROCESSO 215/2023

RP – PASSAGENS AÉREAS

Aos seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, às 9h30min, tendo por local a

sala da Superintendência de Compras e Licitações, no Centro Administrativo Municipal, sito

na Rua Venâncio Aires, 2.277, Centro, a Pregoeira retifica o quantitativo do item 02, que

constou equivocadamente na Ata de RP, pois onde se lê 10.000 SV, passa-se a ler 90.000

SV.

Item Unid Qtdade Descrição/Empresa
% desconto taxa

de serviço

2
SV 90.000 AQUISIÇAO DE PASSAGENS AEREAS INTERNACIONAIS

    R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA 100%

Nada mais havendo a registrar, lavrou-se o presente ata que vai assinada pela Pregoeira.

Maiores informações pelo telefone (55) 3921-7062.

Marieli Machado Tarragó
Pregoeira

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 2º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3921.7062 · E-mail: pregaoeletronicosm@gmail.com
www.santamaria.rs.gov.br

mailto:pregaoeletronicosm@gmail.com

	ATA DE ADITIVO Nº 01
	RETIFICAÇÃO DE QUANTITATIVO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2023
	PROCESSO 215/2023
	RP – PASSAGENS AÉREAS